
Cерийный номер сертификата:
4EF3E20CF216D4B54380389E30627C7F
Владелец: Залогин Александр Викторович
Дата подписания: 14.03.2023 15:41
Срок действия: с 28.02.2022 по 24.05.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 14.03.2023 № 233
р.п. Парфино

Об утверждении нормативных 
затрат на оказание 
муниципальных услуг 
(выполнение работ), оказываемых 
учреждениями образования 
Парфинского муниципального 
района 

В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации, постановлением Администрации Парфинского 
муниципального района от 26.10.2022 № 970 «Об утверждении Положения о 
формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг 
(выполнение работ) муниципальными учреждениями и финансовом 
обеспечении выполнения муниципального задания» 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые:
1.1. нормативные затраты на оказание муниципальных услуг 

(выполнение работ), оказываемых учреждениями образования Парфинского 
муниципального района 2023 года (Приложение № 1);

1.2. расчёт финансового обеспечения выполнения муниципального 
задания учреждениями образования Парфинского муниципального района на 
2023 год и на плановый период 2024- 2025 годов (Приложение № 2).

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, 
возникшие с 01.01.2023. 

3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании 
«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

Глава муниципального района                                                     А.В. Залогин

                                                                


